
UCHWAŁA NR XXXVI/259/2021
RADY GMINY BESKO

z dnia 5 października 2021 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305)

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 635 090,00 zł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 750  Administracja publiczna  252 120,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  252 120,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów (VAT)  252 120,00
 758  Rozliczenia różne  4 690,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.  4 690,00
 2920  Subwencja ogólna z budżetu państwa  4 690,00

 801  Oświata i wychowanie  4 480,00
 80195  Pozostała działalność  4 480,00

 2020  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  4 480,00

 855  Rodzina  373 800,00
 85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  373 800,00
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  373 800,00

- Pismo z dn. 16.09.2021 r. nr ST5.4751.10.2021.6g Ministerstwo Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej,

- decyzja Wojewody Podkarpackiego z dn. 04.10.2021 r. znak: 85/18.3122.2.193.2021.ZW

- porozumienie nr MEIN/2021/DPI/706 z dn. 29.09.2021 r. z Ministrem Edukacji i Nauki

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 635 090,00 zł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 700  Gospodarka mieszkaniowa  220 000,00
 70005  Gospodarka gruntem i nieruchomościami  220 000,00

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  220 000,00
 750  Administracja publiczna  21 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  21 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00
 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  11 000,00

 801  Oświata i wychowanie  10 290,00

Id: 43C271C8-2D91-4CEC-AFF5-73069478E5D4. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe  4 690,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 690,00

 80195  Pozostała działalność  5 600,00
 4300  Zakup usług pozostałych (UG)  5 600,00

 851  Ochrona zdrowia  10 000,00
 85111  Szpitale ogólne  10 000,00

 6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  10 000,00

 855  Rodzina  373 800,00
 85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  373 800,00
 3110  Świadczenia społeczne (Z)  338 300,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (Z)  25 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  4 000,00
 4260  Zakup energii (Z)  2 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych (Z)  3 000,00
 4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej (Z)  1 500,00

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wg szczegółowych 
kwot przeniesień;

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia

 710  Działalność usługowa  27 479,93
 71035  Cmentarze  27 479,93

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (FS Mymoń)  27 479,93
 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  27 479,93

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  27 479,93
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (FS Mymoń)  27 479,93

2. Dokonuje się przeniesień dochodów pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień;

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  

zwiększenia
 

zmniejszenia

 851  Ochrona zdrowia  9 430,00  9 430,00
 85195  Pozostała działalność  9 430,00  9 430,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów  9 430,00
 2180  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19  9 430,00

§ 4. Zmienia się przeznaczenie środków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Mymoń, zgodnie z Uchwałą nr 1 /2021 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Mymoń z dn. 05.07.2021 r. poprzez:

1. Likwidację realizacji zadania w rozdziale 75412 - Wykonanie klimatyzacji wraz z wentylacj ą kuchni 
w Domu Stra ż aka w Mymoniu na kwotę 27 479,93 zł.

Id: 43C271C8-2D91-4CEC-AFF5-73069478E5D4. Podpisany Strona 2



2. Wprowadzenie nowego zadania w rozdziale 71035 – Modernizacja ogrodzenia Cmentarza Komunalnego 
w Mymoniu na kwotę 27 479,93 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 43C271C8-2D91-4CEC-AFF5-73069478E5D4. Podpisany Strona 3




